DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AS POLÍTICAS PÚBLICAS DE
INCLUSÃO: O DITO E O FAZER de autoria de ANTONIA MORAES LEITE COSTA,
CARLIANA DE MOURA DUTRA, PEDRO KIARELLY DA SILVA, foi publicado nos Anais VII
FIPED referente ao ISSN 2316-1086.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/34184

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/34184